158.497,20 180,00  880,54  0,00BISAGRA FICHA 80X33X2,5 P/SOLDAR ALAS LARGAS FUM

Observaciones: OC 00000-00343039

Teléfono gratuito CABA, Área de defensa y protección al Consumidor: 147.

Los cambios se efectúan en los mismos días y horarios en los que el comercio atienda al público para ventas.

158.497,20  191.781,61

CIENTO NOVENTA Y UN MIL SETECIENTOS OCHENTA Y UN PESOS CON 61 / 100 CENTAVOS

74089797007573

29/02/2024

0,00

(NÒÜMÐè:0ÛXçÝÔ7ÇP2XFì)

Son pesos:

TOTALSubtotal Impuestos Descuentos % Neto IVA 21 %

CAE:

Vencimiento CAE:

0,00

306878296690100077408979700757320240229

IVA 10.5 %

158.497,20  33.284,41  0,00